
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Tomáš DĚDEK

Název práce: Vybrané úlohy Matematického klokana

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Diplomová práce kolegy Dědka sestává z ca 70 stran samotného textu, který je vhodně doprovázen grafy,
obrázky  či  tabulkami.  Prvotní  pohled  nezasvěceného  by  mohl  oponovat  shodou  12  %  s ohledem  na
plagiátorství,  nicméně  opak  je  pravdou  a  práce  je  původní.  Tato  shoda  vznikla  čistě  ze  záměru  použít
konkrétní  zadání  vybraných  úloh  soutěže  Matematický  klokan  (dále  pouze  MK),  aby  bylo  možné  užít
některých statických metod k porovnání zvoleného vzorku s globálními výsledky. Práce je psána prakticky
bez chyb a  překlepů,  jednotlivé  pasáže na sebe logicky navazují,  navíc  diplomant  Dědek zpracoval  řadu
statistických  šetření  nad  rámec  zásad  pro  vypracování.  Možná  by  bylo  vhodné  zapracovat  na  citačním
aparátu,  který  je  sice  bezchybný,  nicméně  hůře  přehledný.  Každopádně  se  jedná  o  práci,  kterou  nelze
navrhnout na jiné hodnocení než-li výborně (1), což je též podloženo vítězstvím v katedrálním i fakultním
kole SVOČ.

Dotazy k práci
1-  Vysvětlete  prosím  Váš  pohled  na  rozdíly  ve  výsledcích  v období  „Covidu-19“  (distanční  výuka)  a
standardní  výuky.
 2 -Jakým způsobem byly voleny úlohy do Vašich zadání pro žáky?

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Jan Frank, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


